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Tpyba rodpupoBaHHasa MJ1J1
nerkas d20MMm C NMPOTAXKKOW
b6esranoreH. (HF) (HIN) 6en.

(yn.100m) NMpompykas PRO2

PR02.0215

FochpupoBaHHas Tpyba 13 NoNoNedpNHOB - 3TO YHMBEPCAIbHOE CPeACTBO AJ1s 3aLUNTbl U30JIMPOBAHHBIX MPOBOLOB U
kabenen npun Npokaagke CN0XKHbIX CUCTEM N TpacC B 06LLECTBEHHbIX MOMELLEHNAX C BONbLLINM CKOMJIEHMEM NOOEN.
MpumeHsieTCst AN CKPbITOM N OTKPLITOM MPOKJIAAKM B HECYLLMX M OFPakAatolmnX KOHCTPYKLMAX 13
Cropaembix/HecropaeMbix MaTEpPMaIoB XUbIX, aAMUHUCTPATUBHBIX U MPON3BOACTBEHHbIX 30aHUN 1 COOPYXKeHu. Tpyba
COOTBETCTBYET KaTeropuu ropeHus MNB-0 n 0AHOBPEMEHHO C 3TUM He BblAeNIsieT BpeAHbIX 418 3[l0POBbs BELLECTB

(ranorens).

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK
Macnoctonkas

He copnepxunT (6€3) ranoreHos
HoMWHanbHbI AnuameTp ,MM
MpofosbHble Npopesun

C NpoTs»KKOW (30HA0M)
CTtaTunyeckmin pagunyc nsrmnba ,Mm
TemnepaTypa akcnayaTauum ,rpaga.C
LWunpwuHa,m

BHeLwHM gnameTp ,MM
BHYTpeHHUI gnameTp ,MM

Knacc 3awunTsl IP

LiBeT

YCTO4YMBOCTb K YP-13ny4eHuUto

Tpyba rodpmupoBaHHas naacTukosas
0.25

24 mecsua
HeTt

Het

20

Het

Ha

60
-45...115
0.5

20

14.1

IP66
benbin

HeT
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